様式第１１号（第１７条関係）

地域内資源由来肥料利用拡大事業で生産された堆肥等の報告書（　　　年度）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　埼玉県知事　あて

　　 　　　　　　　                       所在地
　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　　                  代表者氏名

　令和　年度において地域内資源由来肥料利用拡大事業を実施したので、地域内資源由来肥料利用拡大事業費補助金交付等要綱第１７条に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

　１　堆肥等の生産開始年月日

　２　堆肥等の供給開始（予定）年月日

　３　添付資料
[bookmark: _GoBack]　    堆肥等の品質分析を実施した分析機関が交付する結果証明書等（サンプル採取日を必ず記載すること）　※検査項目については別表３参照